6
Network Power > Sonnenschein A600 > Konstantstromentladung
Sonnenschein A600
Konstantstromentladung · A600 Blöcke
Typbezeichnung Sachnummer 5 min 10 min 15 min 30 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h 8 h 10 h
A606/200 NGA6060200HS0FA  177  162  137  116  81,7  55,9  42,6  34,5  29,3  20,1  16,7
A606/300 NGA6060300HS0FA  266  238  214  163  120  83,2  63,8  51,7  43,9  30,2  25,1
A612/100 NGA6120100HS0FA  96,9  86,7  75,8  64,6  42,8  28,5  21,3  17,2  14,6  10,1  8,40
A612/150 NGA6120150HS0FA  139  126  108  91,8  62,7  42,5  31,9  25,8  21,9  15,1  12,5
Typbezeichnung Sachnummer 5 min 10 min 15 min 30 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h 8 h 10 h
A606/200 NGA6060200HS0FA  205  181  162  131  91,2  60,0  45,2  36,4  30,8  21,3  17,5
A606/300 NGA6060300HS0FA  281  249  221  190  134  88,9  67,8  54,6  46,2  31,3  26,2
A612/100 NGA6120100HS0FA  112  96,9  88,5  71,2  47,5  30,4  22,6  18,2  15,4  10,6  8,70
A612/150 NGA6120150HS0FA  162  141  126  103  69,8  45,3  33,9  27,3  23,1  16,0  13,1
Typbezeichnung Sachnummer 5 min 10 min 15 min 30 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h 8 h 10 h

A602/2740 NGA6022740HS0FC 1040 1022 992 790 650 547 391 278 231
A602/3300 NGA6023300HS0FC 1248 1226 1190 948 780 656 469 334 277
1,87 V/Z – Entladung in A bei 20 °C
Typbezeichnung Sachnummer 10 min 15 min 30 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h
A602/225 NGA6020225HS0FC 194 171 137 90,0 68,1 52,0 36,3 25,2 21,3
A602/280 NGA6020280HS0FC 243 214 171 113 85,1 65,0 45,4 31,5 26,6
A602/335 NGA6020335HS0FC 291 257 206 135 102 78,0 54,5 37,8 32,0
A602/415 NGA6020415HS0FC 332 308 249 176 124 101 71,3 49,1 40,0
A602/500 NGA6020500HS0FC 398 370 299 211 149 121 85,6 58,9 48,5
A602/580 NGA6020580HS0FC 465 431 349 246 174 141 100 68,7 56,6
A602/750 NGA6020750HS0FC 389 368 336 269 202 165 119 82,1 67,6
A602/1010 NGA6021010HS0FC 519 491 448 359 269 220 159 109 90,1
A602/1250 NGA6021250HS0FC 648 613 560 448 337 275 199 137 113
A602/1510 NGA6021510HS0FC 778 736 672 538 404 330 238 164 135
A602/1650C NGA6021650HS0FE 702 702 683 597 431 339 252 181 150
A602/2200 NGA6022200HS0FC 1031 972 864 680 555 463 335 241 200
A602/2740 NGA6022740HS0FC 1288 1215 1080 850 693 578 419 302 249
A602/3300 NGA6023300HS0FC 1546 1458 1296 1020 832 694 503 362 299
1,85 V/Z – Entladung in A bei 20 °C
8

A602/335 NGA6020335HS0FC 314 273 222 147 107 82,4 57,0 39,3 33,0
A602/415 NGA6020415HS0FC 350 337 265 187 130 104 72,9 49,8 40,9
A602/500 NGA6020500HS0FC 420 404 318 224 156 125 87,5 59,8 49,1
A602/580 NGA6020580HS0FC 490 472 371 262 182 146 102 69,7 57,3
A602/750 NGA6020750HS0FC 421 404 365 290 216 175 125 86,3 70,4
A602/1010 NGA6021010HS0FC 561 539 487 387 288 233 167 115 93,9
A602/1250 NGA6021250HS0FC 702 673 608 483 360 292 208 144 117
A602/1510 NGA6021510HS0FC 842 808 730 580 432 350 250 173 141
A602/1650C NGA6021650HS0FE 756 756 717 645 480 374 268 190 157
A602/2200 NGA6022200HS0FC 1123 1077 944 733 589 497 358 254 210
A602/2740 NGA6022740HS0FC 1403 1347 1180 917 737 622 447 317 262
A602/3300 NGA6023300HS0FC 1684 1616 1416 1100 884 746 537 381 314
1,83 V/Z – Entladung in A bei 20 °C
Typbezeichnung Sachnummer   10 min 15 min 30 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h
A602/225 NGA6020225HS0FC 232 196 162 106 75,6 58,0 39,2 26,6 22,4
A602/280 NGA6020280HS0FC 290 245 203 133 94,5 72,5 49,0 33,3 28,0
A602/335 NGA6020335HS0FC 348 294 243 159 113 87,0 58,8 39,9 33,7
A602/415 NGA6020415HS0FC 397 364 280 201 135 107 75,1 50,8 41,6
A602/500 NGA6020500HS0FC 476 437 336 241 162 128 90,1 61,0 49,9
A602/580 NGA6020580HS0FC 556 510 392 281 189 149 105 71,1 58,2
A602/750 NGA6020750HS0FC 478 458 388 314 228 182 131 90,5 74,8
A602/1010 NGA6021010HS0FC 637 611 517 419 304 243 175 121 99,8
A602/1250 NGA6021250HS0FC 797 763 647 523 380 303 218 151 125
A602/1510 NGA6021510HS0FC 956 916 776 628 456 364 262 181 150
A602/1650C NGA6021650HS0FE 859 859 808 694 526 410 287 199 164
A602/2200 NGA6022200HS0FC 1279 1197 1076 863 657 531 378 266 219
A602/2740 NGA6022740HS0FC 1598 1497 1345 1078 822 663 473 332 274
A602/3300 NGA6023300HS0FC 1918 1796 1614 1294 986 796 567 399 329
1,80 V/Z – Entladung in A bei 20 °C
Typbezeichnung Sachnummer   10 min 15 min 30 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h
A602/225 NGA6020225HS0FC 265 229 182 115 79,9 60,3 39,8 27,0 22,6
A602/280 NGA6020280HS0FC 331 286 228 144 100 75,4 49,8 33,8 28,3
A602/335 NGA6020335HS0FC 398 344 273 173 120 90,5 59,7 40,5 33,9
A602/415 NGA6020415HS0FC 423 389 300 215 139 109 76,6 51,8 42,6
A602/500 NGA6020500HS0FC 508 467 360 258 167 131 91,9 62,2 51,1
A602/580 NGA6020580HS0FC 592 545 420 301 195 153 107 72,5 59,6
A602/750 NGA6020750HS0FC 561 534 463 354 240 190 135 92,2 75,9
A602/1010 NGA6021010HS0FC 748 712 617 472 320 253 180 123 101
A602/1250 NGA6021250HS0FC 935 890 772 590 400 317 225 154 127
A602/1510 NGA6021510HS0FC 1122 1068 926 708 480 380 269 184 152
A602/1650C NGA6021650HS0FE 1049 1049 982 777 585 452 309 209 172
A602/2200 NGA6022200HS0FC 1356 1313 1237 1012 712 567 397 278 229
A602/2740 NGA6022740HS0FC 1695 1642 1547 1265 890 708 496 348 287
A602/3300 NGA6023300HS0FC 2034 1970 1856 1518 1068 850 596 418 344
1,75 V/Z – Entladung in A bei 20 °C
Network Power > Sonnenschein A600 > Konstantstromentladung
9
Sonnenschein A600
Konstantstromentladung · A600 Zellen
Typbezeichnung Sachnummer  10 min 15 min 30 min 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h
A602/225 NGA6020225HS0FC 290 258 201 120 81,6 60,8 40,2 27,3 22,7
A602/280 NGA6020280HS0FC 363 323 251 150 102 76,0 50,3 34,1 28,4
A602/335 NGA6020335HS0FC 435 387 302 180 122 91,2 60,3 41,0 34,1
A602/415 NGA6020415HS0FC 468 425 334 220 142 111 78,2 52,4 43,0
A602/500 NGA6020500HS0FC 562 510 401 264 170 133 93,8 62,9 51,6
A602/580 NGA6020580HS0FC 655 595 468 308 199 155 109 73,4 60,2
A602/750 NGA6020750HS0FC 639 615 527 388 252 195 136 92,7 76,4
A602/1010 NGA6021010HS0FC 852 820 703 517 336 260 181 124 102
A602/1250 NGA6021250HS0FC 1065 1025 878 647 420 325 226 155 127
A602/1510 NGA6021510HS0FC 1278 1230 1054 776 504 390 271 185 153

A602/750 NGA6020750HS0FC 786 767 632 429 260 198 137 93,6 77,2
A602/1010 NGA6021010HS0FC 1048 1023 843 572 347 264 182 125 103
A602/1250 NGA6021250HS0FC 1310 1278 1053 715 433 330 228 156 129
A602/1510 NGA6021510HS0FC 1572 1534 1264 858 520 396 273 187 154
A602/1650C NGA6021650HS0FE 1604 1480 1295 992 662 497 332 226 180
A602/2200 NGA6022200HS0FC 2059 1872 1664 1267 807 607 417 292 240
A602/2740 NGA6022740HS0FC 2573 2340 2080 1583 1008 758 522 365 300
A602/3300 NGA6023300HS0FC 3088 2808 2496 1900 1210 910 626 438 360
1,60 V/Z – Entladung in A bei 20 °C
10
Network Power > Sonnenschein A600 > Konstantleistungsentladung
Sonnenschein A600
Konstantleistungsentladung · A600 Blöcke
Typbezeichnung Sachnummer  5 min 10 min 15 min 30 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h 8 h 10 h
A606/200 NGA6060200HS0FA  999  915  774  654  468  324  247  201  171  118  98,0
A606/300 NGA6060300HS0FA  1500  1341  1206  918  687  480  372  300  256  177  147
A612/100 NGA6120100HS0FA  1092  978  858  726  490  329  247  200  170  118  98,0
A612/150 NGA6120150HS0FA  1566  1422  1218  1032  720  491  370  301  255  177  146
Typbezeichnung Sachnummer  5 min 10 min 15 min 30 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h 8 h 10 h
A606/200 NGA6060200HS0FA  1131  999  900  729  516  342  261  211  179  124  102

A602/580 NGA6020580HS0FC 1070 1040 946 874 840 736 557 371 288 239 200
A602/750 NGA6020750HS0FC 1069 1048 1007 955 918 880 670 457 386 329 275
A602/1010 NGA6021010HS0FC 1425 1397 1343 1273 1224 1173 893 609 515 439 367
A602/1250 NGA6021250HS0FC 1782 1747 1678 1592 1530 1467 1117 762 643 548 458
A602/1510 NGA6021510HS0FC 2138 2096 2014 1910 1836 1760 1340 914 772 658 550
A602/1650C NGA6021650HS0FE 1818 1818 1818 1818 1818 1737 1341 1046 827 671 582
A602/2200 NGA6022200HS0FC 2479 2459 2401 2224 2120 1985 1684 1268 1088 919 776
A602/2740 NGA6022740HS0FC 3098 3073 3002 2780 2650 2482 2105 1585 1360 1148 970
A602/3300 NGA6023300HS0FC 3718 3688 3602 3336 3180 2978 2526 1902 1632 1378 1164
1,75 V/Z – Entladung in W/Zelle bei 20 °C
Network Power > Sonnenschein A600 > Konstantleistungsentladung
13
Sonnenschein A600
Konstantleistungsentladung · A600 Zellen
Typbezeichnung Sachnummer 3 min 5 min 10 min 15 min 20 min 30 min 1 h 2 h 3 h 4 h 5 h
A602/225 NGA6020225HS0FC 539 504 454 430 390 346 225 146 122 104 88.9
A602/280 NGA6020280HS0FC 674 630 568 538 488 433 281 183 153 130 111
A602/335 NGA6020335HS0FC 809 756 681 645 585 519 338 219 183 156 133
A602/415 NGA6020415HS0FC 849 811 764 696 650 573 421 275 209 173 143
A602/500 NGA6020500HS0FC 1019 973 917 835 780 688 505 330 251 207 172